in omni loco speculari bonos et malos. Maxime
 tam hoc si ne aliqua dubitatione credam. cum
 ad opus diuinum assissem. Quod idem semper memores
 sum. et dicit propheta. Seruite domino in timore. et
 ceterum psallite sapienter. Et in conspectu angelorum.
 psallite tibi. Ergo consideremus. quod licet oporteat nos. in
 conspectu diuinitatis. et angelorum. et esse. sicutem. ad psal-
 lendum ut mens nostra est cor deus uocatur.

Sicut de REVERENTIA ORATIONIS;

hominibus potentibus. uolumus aliquid suggerere.
 non presumimus. nisi cum humilitate et reuerentia.
 Quia magis domino uel uniuersorum cum omni humilitate.
 et puritate de uocione supplicandum est.

Et non in multiloquio. sed in puritate cordis. et in punctu
 tione laetari. nos exaudiri sciamus. Idem bre-
 uis debet esse et pura oratio. nisi forte ex affectu
 inspirationis diuinae gratia procedatur. In eum
 tamen omnino breuietur oratio. Et factis sig-
 no a priore omnes pariter surgant.

DE DECANIS MONASTERII;

SICUTIOR est congregatio fuerit. eligantur